Y.6dz, 14.02.2019

(piecze¢ nagléwkowa laboratorium; (miejscowos$¢, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/70-1/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
Atlas Plus klej wysokoelastyczny odksztalcalny
(ATLAS PLUS NOWY C2 TE S1)

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: L.édzki Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Traugutta 25, 90-113 Lédz

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: Leroy-Merlin Polska Sp. z o.0., ul. Targowa 72, 03-734 Warszawa,
u sprzedawcy; Leroy-Merlin Belchatéw, ul. Armii Krajowej 9, 97-400 Belchatéw

2. Data pobrania probki: 19.10.2018 r.; nr protokotu pobrania probki: Nr 11/art.16.2a/2018

3. Data dostarczenia probki: 30.10.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: MB/70/2018

4. Oznaczenie producenta: .
ATLAS Sp. z o0.0., ul. Sw. Teresy 105, 91-222 L.6dz

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
73 2018:08:24 21:04 248919 07156

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje:
15 miesigcy od daty produkcji 24.08.2018
7. Okres$lenie sposobu opakowania probki: Prébke pobrano losowo sposréd workéw Kkleju

ulozonych na palecie, na hali sprzedazowej przedsigbiorcy, zabezpieczono folig oraz taSmg
z napisem ,,Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Lodzi”.

8. Wielkos$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: Brak danych.
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 opakowanie (worek) 20 kg
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- art. 16 ust 2a ustawy o wyrobach budowlanych (tekst jedn. DZ. U. z 2016r., poz.1570 z
p6ézn. zm.)
- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w

sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udost¢pnianych na
rynku krajowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: od 31.10.2018 do 04.12.2018 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania, (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium): -
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/70-1/2018

Jednorodna, drobnoziarnista mieszanina spoiw wigzgcych hydraulicznie, kruszyw i
dodatkéw organicznych wg PN-EN 12004+A1:2012. Prébka w worku firmowym

producenta,

bez

Ssladow uszkodzen

i

zawilgocenia,

przeprowadzenia badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

w

ilosci

odpowiedniej

do

Wartos¢ $rednia

Wilasciwosci / Wyniki oznaczen wytrzymalosci
[N/mm’|

Wytrzymalo$¢ zlacza wyrazona, jako przyczepnosé poczatkowa
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejéw cementowych - pkt. 8.2)
Sila niszczaca [N] 3765 | 3390 | 3340 | 3610 | 3570 | 3330 | 3330 [ 3480 [ 3200 [ 2980
Wytrzymalose, [N/mm’] IS e Faa lia ] 3Lyt a3 ae 1,4+02
Rodzaj zniszczenia polaczenia * | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ [ CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/

AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T
Trwalo§¢é w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona, jako przyczepnosé po
zanurzeniu w wodzie
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych- pkt. 8.3)
Sila niszczaca [N] 2805 | 2495 | 2315 | 2215 | 2565 | 2340 | 2265 | 2750 [ 2720 | 2695
Wytrzymalose, [N/mm’] 1LY 110109 109110109109 | 1.1 1,11, 1,0 £ 02
Rodzaj zniszczenia polaczenia * | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/

AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T
Trwalo§¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona, jako
przyczepnos< po starzeniu termicznym
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych - pkt. 8.4)
Sila niszczaca [N] 3275 | 3090 | 2765 | 3150 [ 2610 | 3505 [ 3035 [ 3110 [ 3285 [ 2685
Wytrzymalosé, [N/mm’] 1,3 1.2 1l 13 10 .4 1.4 113 1,2 1,3 11 1,2+0.2
Rodzaj zniszczenia polaczenia * | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/

AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T
Trwalo$¢ w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazona, jako
przyczepno$é po cyklach zamrazania rozmrazania
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych - pkt. 8.5)
Sila niszezaca [N] 590 | 480 | 700 | 450 | 810 | 655 | 680 | 450 | 610 | 495
Wytrzymalosé, [N/mm’] 02 102103 10210316e31011.62'1063.]1 02 0,2 +0,1
Rodzaj zniszczenia polaczenia * | CF-A/ | CF-A/ | CF-A | CF-A/ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/

AF-T | AF-T AF-T AF-T | AF-T | AF-T

Wartos¢ srednig obliczono zgodnie z wymaganiami wlasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikow odbiegajacych wigcej niz + 20 % od

wartosci Sredniej

* stosowano oznaczenia zniszczenia polgczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie adhezyjne migdzy klejem i podlozem
AF-T - zniszczenie adhezyjne migdzy plytka a klejem

BT - zniszczenie adhezyjne migdzy plytka a elementem z uchwytem do rozciggania

CF-S — zniszczenie w podiozu,
CF-T — zniszczenie w plytce ceramicznej
CF-A - zniszczenie kohezyjne w kleju

Podane wartosci niepewno$ci wynikéw sa niepewnoscia rozszerzona obliczona dla poziomu ufnosci okolo 95%
i wspolczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzglc;dniajq etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody
laboratorium badawczego nie moze byé powielane inaczej jak tylko w calosci. Wymk1 badan odnosza si¢ wylacznie do

badanych probek

[lo$¢ wody uzytej do przygotowania kleju: 27,5% w stosunku do masy skladnikéw suchych.

Inne badania: Brak
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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/70-1/2018

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki

wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnej-wyrebu—budewlanege’

: Wymagania i e
o e Kr : W
Wiasciwosci i okreslone w yml{cl Oceng W}.’“‘k“
oceny 2 badan badania
deklaracji
Wytrzymalos¢ zlacza wyrazona, jako| Wyréb speknia
£A wymagania, gdy
RFEY ERTRONG POrEiROeK wynik badania jest 2 2 | Wyrdb spelnia
- > 1,0 N/mm~| 1,4 N/mm .
wigkszy lub réwny 2 wymagania
niz wartos¢
deklarowana
Trwalos¢ w warunkach dzialania| Wyréb spenia
wody/wilgoci wyrazona jako| Wymagania, gdy - :
s e : el ! jd i | Wynik badaniajest [ oo 2| g o N/mm? | WYTOD spelnia
PIZyCZEpROSE PO ZARUTZONIN W WOGELS | 5ot e7v lub réwny | = 1>V VI ’ wymagania
niz wartos¢
deklarowana
Trwalos¢ w warunkach | Wyr6b speknia
kondycjonowania/starzenia WysIEnLs, gy . .
¢ . foas ks wynik badania jest | o NAnEl 1.2 Wi Wyréb spelnia
ermicznego wyrazona, jako | ik szy lub rowny | = 1,0 N/mm . wymagania
przyczepnos¢ po starzeniu ai% wartodé
termicznym deklarowana
Trwalos¢ w  warunkach  cykli| Wyréb speiia
zamrazania-rozmrazania wyrazona,| WYmagania, gdy Wyréb nie
g et wynik badania jest 2 2 -
jako przyczepnos¢ po cyklach wiekszy Tob pdamy 21,0 N/mm*“| 0,2 N/mm spelnia
zamrazania rozmrazania mibevastetd wymagania
deklarowana

Uwagi: Brak

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/

elekirnniernet™,

P g

(imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)*

podpis przeprowadzajacego badanie)*

* Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje sie bezpiecznym podpisem
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu, zgodnie z ustawa z dnia
18 wrzednia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262, z pézn. zm.) lub podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
dziatalnosci podmiotéw realizujacych zadania publiczne (Dz.U. z 2014 r. poz. 1114).
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